comunicación, comprometiéndose, del mismo modo, a efectuar el traspaso de las
campañas activas con anterioridad a la finalización del CONTRATO.

TERCERA. – REMUNERACIÓN

▪ PRESTACIÓN DE SERVICIOS INICIALES SET UP – ON BOARDING

En cuanto al Plan de On Boarding, las partes acuerdan que EL CLIENTE vendrá
obligado a satisfacer NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS (985.-€) más el
IVA correspondiente, por el concepto de On Boarding en proyecto (pago
anticipado – unitario).

Tras la aceptación de los servicios de SETUP – ON BOARDING, se remitirá la
correspondiente factura por el importe comentado para su ingreso y validación del